
25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:35:16TUSEM Essen1968LOSCH, StefanM451.(1238)1

00:35:34PV Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(1226)2

00:36:00Universität Witten / Herdecke1990KAST, JohannesM1.(1185)3

00:37:28Marathon-Club Menden1977NOTTEBOHM, MichaelM351.(1215)4

00:38:08Blau Weiß Bochum1984GÖRESS, JörgM302.(1237)5

00:38:12TV Hasslinghausen1965DUNKEL, FrankM501.(985)6

00:38:35LGO Bochum1963TOEPPER, ThomasM502.(1205)7

00:38:421983FELDMANN, AndreasM303.(759)8

00:38:571992RÖSNER, DominikM2.(1028)9

00:39:101. Tri-Club Paderborn1988REESCHKE, RomanM3.(798)10

00:39:15TTW Witten1978ZWIRNMANN, ReinhardM352.(1245)11

00:39:37SW Werl1970NACHTIGÄLLER, JürgenM452.(1160)12

00:39:531985JANKOWSKI, AdamM304.(1218)13

00:39:551992OZAN, MahmutM4.(1019)14

00:39:591989PRILL, ManuelM5.(795)15

00:39:591969ECKEY, KaiM453.(1187)16

00:40:05Tri Team Selm1981KUHN, AndreasM305.(1076)17

00:40:43Tus En Essen1966MORDAS, ClaudiaW451.(1239)18

00:40:441981WINNER, SebastianM306.(1054)19

00:40:49LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, NorbertM551.(993)20

00:41:001984STODT, MariusM307.(812)21

00:41:141975BADUR, JanM401.(972)22

00:41:161960UNRUH, JakobM552.(1123)23

00:41:17LAC Veltins Hochsauerland1965WORTMANN, DirkM503.(1224)24

00:41:17USC Bochum1956MÄDER, PeterM553.(1015)25

00:41:37Tri Team Lorick1967BERGMANN, JörgM454.(607)26

00:41:43USC Bochum1956RUHRMANN , HelmutM554.(1094)27

00:41:461. Tri-Club Paderborn1990HOFFMANN, MarkusM6.(768)28

00:41:471979EINCK, GuidoM353.(757)29

00:41:481976PEEK, HolgerM354.(791)30

00:41:53PV Witten1975DAMBEN, ConnyW401.(1244)31

00:42:141986JESCHAK, PatrickM7.(1150)32

00:42:20TuS Breckerfeld1972DONNER, AndréM402.(1199)33

00:42:24OSC Waldniel1977KANDITT, KatjaW351.(1003)34

00:42:36LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM555.(1053)35

00:42:38SG Eintracht Ergste1962DÖDING, JörgM504.(756)36

00:42:39DJK Irrel1975SCHRAMER, UweM403.(1032)37

00:42:401967THIEMANN, AndreasM455.(1229)38

00:42:47Dortmund1959TANK, ReginaW551.(815)39

00:42:52Ruhr - Universität Bochum1969VOGT, MichaelM456.(1242)40

00:43:00Lauffreunde Stefansbecke1966FRESE, BurkhardM457.(1230)41

00:43:04BEEGEES1987GELHORN, BjörnM8.(762)42

00:43:06LGO Dortmund1955BRACK, HeribertM601.(1236)43

00:43:22Triathlon TEAM TG Witten1990DETTMAR, SabineW1.(1209)44

00:43:28Teutonenexpress1979SZYCH, SebastianM355.(814)45
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00:43:381973WENDEROTH, FlorianM404.(819)46

00:43:49TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM505.(1207)47

00:44:07DJK Irrel1958SCHEIBELHUT, ThomasM556.(1029)48

00:44:141989KRAUSE, MarcM9.(1131)49

00:44:29Witten1970BAUM, MichaelM458.(974)50

00:44:411966MILK, AndreasM459.(786)51

00:44:49Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha SinghM557.(1087)52

00:44:551967UERPMANN, GuidoM4510.(1042)53

00:44:571964LANGE, UlrikeW501.(1013)54

00:44:59TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM4511.(1208)55

00:45:071968NOLL, IngoM4512.(1225)56

00:45:211993SCHULZ, PatrickM U231.(805)57

00:45:28TV Volmerstein1974FÄNGER, AstridW402.(1118)58

00:45:401978KLAPSIA, MariusM356.(774)59

00:45:411987GÖRIG, DlianiraW2.(1198)60

00:45:461961GRUSCHLEWSKI, AndreasM506.(1186)61

00:45:55LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM507.(1095)62

00:46:061969VOIGT, AndreasM4513.(1045)63

00:46:09Tri Team Witten1962NOGIA, MichaelM508.(1206)64

00:46:141968SCHULZ, PeterM4514.(804)65

00:46:14Schweiz1969WAGNER-STUCKI, ChristineW452.(1234)66

00:46:24Triathlon TEAM TG Witten1969BIEREY, JudithW453.(1222)67

00:46:51OTV Endurance Team1991LANGE, TalithaW3.(1221)68

00:46:56lt Bittermark DORTMUND1958HOHNKE, JörgM558.(1000)69

00:47:101991DEMMING, MichaelM10.(983)70

00:47:12Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM4515.(1210)71

00:47:19TSV Viktoria Mühlheim1942KALWEIT, SiegfriedM701.(1071)72

00:47:20Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM559.(787)73

00:47:261990KURZHALS, JanM11.(780)74

00:47:301978BÖNNIGHAUSEN, JuttaW352.(1057)75

00:47:34PV Triathlon Witten1991RUDACK, JuliaW4.(101)76

00:47:36Laufen in NRW1984ZIOLKOWSKI, AnnaW301.(824)77

00:47:551967BEHRENS, MichaelM4516.(976)78

00:47:55Triathlon TEAM TG Witten1986NADLER, BrittaW5.(789)79

00:47:57Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, ChristianeW502.(1216)80

00:47:59Roter Stern Witten1984THUROW, AlexanderM308.(818)81

00:48:00Roter Stern Witten1985THORBRÜGGE, JohannesM309.(1041)82

00:48:08LT Bittermark Dortmund1963PIEPER, BarbaraW503.(1233)83

00:48:11SV Lüttringen1946BODACH, ClausM651.(979)84

00:48:13BSG Springorum Bochum1956PREUß, MarianneW552.(1212)85

00:48:19TV Boevinghausen1952HILMER, ReinholdM602.(1213)86

00:48:33LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM652.(1033)87

00:48:38TC Kray 1892 e.V.1953SULT, BarbaraW601.(1099)88

00:48:391958FENSKE, FrankM5510.(987)89

00:48:401967SCHWETER, AndreasM4517.(1184)90
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00:48:47LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM4518.(1183)91

00:48:50Dortmund1990TANK, DesireeW6.(1220)92

00:48:55Supporters Club1974MACHELETT, ThorstenM405.(1223)93

00:49:02ASV Heros1992BRÜSKE, RobinM12.(1219)94

00:49:041965GRUBER, JakobM509.(994)95

00:49:081967ENGEMANN, DirkM4519.(758)96

00:49:091982PUDELKO, AgnesW302.(796)97

00:49:10Sport-Union Annen1994WESTHUES, HannahW U231.(821)98

00:49:201981OTREMBA, DennisM3010.(1017)99

00:49:46Happy running family1981OGUZ, SvenjaW303.(1089)100

00:49:46Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN , ReinhardM603.(1093)101

00:49:521994ANDREE, IsabelleW U232.(971)102

00:49:52PV Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW454.(706)103

00:49:54PV Triathlon Witten1969BRÜCHERT-PASTOR, NilsM4520.(702)104

00:50:061955GEISLER, HeribertM604.(1211)105

00:50:111979SEEMANN, TinoM357.(1191)106

00:50:38Witten läuft!1966NOWS, UweM4521.(790)107

00:51:061985FRANKE, SaschaM3011.(1232)108

00:51:08Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW455.(1039)109

00:51:091955TANK, DieterM605.(816)110

00:51:30LC Rapid Dortmund1940SZPONIH, Franz - josefM751.(1241)111

00:51:37Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW504.(1083)112

00:52:041991TEGEN, MaxM13.(1100)113

00:52:091955THOMSEN, ErikM606.(817)114

00:52:11Lauftreff Hochschulsport Bochum1988STORK, ChristineW7.(813)115

00:52:23Team Ickern1973KOOPS, Hans-JörgM406.(1009)116

00:53:151969KÖPENICK, BjörnM4522.(776)117

00:53:27TVK 1877 Essen1943SEIFERT, PeterM702.(1036)118

00:54:05WTB Essen1941BOCKTING, GerdM703.(977)119

00:54:07höntro-bochum1959ROMEO, SalvatoreM5511.(1027)120

00:54:121984WEBER, JuliaW304.(1048)121

00:54:14PV Triathlon Witten1965RISSE, HeikeW505.(1162)122

00:54:14PV Triathlon Witten1966NICK, BettinaW456.(1163)123

00:54:191962KLOß, BerndM5010.(775)124

00:54:29Hüllbergschule1987JÖRS, CarinaW8.(878)125

00:54:571988FORKE, AnnaW9.(988)126

00:55:05HBB1987NIERMANN-SCHULZE, WalterM14.(1088)127

00:55:191993HILLE, FabienneW U233.(766)128

00:55:221985SCHLAEFKE, SvenM3012.(1030)129

00:55:251964SCHULTE, DietmarM5011.(1128)130

00:55:26TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW602.(975)131

00:55:39Triathlon TEAM TG Witten1972HUPE, StefanM407.(1001)132

00:55:39TuS Heven1970MOLITOR, ReginaW457.(1197)133

00:55:431980HERRIG, EvaW353.(764)134

00:56:30Holzkamp-Gesamtschule1956GÜNZEL, MichaelM5512.(675)135
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00:56:301985DONIG, KatharinaW305.(1227)136

00:56:311976ROMERO, AntonioM358.(1243)137

00:56:32PV Triathlon Witten1967ORTWEIN, PetraW458.(1170)138

00:56:401968DIAZ GIRALDO, Gloria EuniceW459.(1182)139

00:56:591984WOJTYS, NilsM3013.(822)140

00:57:121991BACKHAUß, CharlotteW10.(1228)141

00:57:25BSG Springorum Bochum1943MARTENS, HaraldM704.(1174)142

00:57:41Feuerwehr Witten1970KNORN, MichaelM4523.(827)143

00:57:41Feuerwehr Witten1983BEHNKE, DominikM3014.(830)144

00:57:42Feuerwehr Witten1966CHRISTMANN, DirkM4524.(826)145

00:57:42Feuerwehr Witten1994MÜLLER, LukasM U232.(831)146

00:57:43Feuerwehr Witten1967MÜLLER, FrankM4525.(825)147

00:57:43Feuerwehr Witten1981BAZYNSKI, JoschaM3015.(828)148

00:57:44Feuerwehr Witten1991WANDHOFF, MarcelM15.(832)149

00:57:44TC Kray 1892 e.V.1965KREFT, BirgitW506.(1161)150

00:57:44Feuerwehr Witten1982WOLF, RamonaW306.(829)151

00:58:26TC Kray 1892 e.V.1957ELM, IrisW553.(986)152

00:59:06PV Triathlon Witten1965ROEDING, ThomasM5012.(709)153

00:59:07LSF Münster1954SCHARDT, MichaelM607.(802)154

00:59:09Laufen in Witten1954RIESE, KleinerW603.(1192)155

00:59:21LT Dortmund1963POINSITT, ChristineW507.(794)156

00:59:221956HOENIG, HaraldM5513.(998)157

00:59:46PV Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW554.(701)158

01:00:15TTW1971KLIEM, HolgerM408.(1217)159

01:00:24PV Triathlon Witten1995RÖDING, DominikM U233.(705)160

01:00:27PV Triathlon Witten1986KÄMPES, WiebkeW11.(1235)161

01:00:30ICH - AG1949SCHWINGE, ErikaW651.(808)162

01:00:351984BELDA, AnnaW307.(752)163

01:00:41TTW Bengelchen1969LEHNEN, DieterM4526.(1214)164

01:00:41Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, MatthiasM5013.(1193)165

01:00:55TVK Essen-Kupferdreh 1877 e.V.1935FUNK, WolfgangM801.(989)166

01:01:45Rote Erde Schwelm1939LENGSFELD, HelmutM752.(1231)167

01:01:50WTB Essen1949BOCKTING, MonikaW652.(978)168

01:01:56TC Kray 1892 e.V.1966GESKE, KirstenW4510.(1064)169

01:02:241966GOLIASCH, BernhardM4527.(1246)170

01:02:45DJK TuS Ruhrtal Witten1949RIDDER, MichaelM653.(800)171

01:02:52Kraftsportverein Witten 07 e.V.1983SCHUBERT, Jan HendrikM3016.(1096)172

01:03:01TTW Bengelchen1960RUMPEL, VolkerM5514.(1200)173

01:03:01TTW Bengelchen1960STRATMANN, JörnM5515.(1196)174

01:03:01Triathlon TEAM TG Witten1962WENZEL, HaraldM5014.(1050)175

01:03:02Triathlon TEAM TG Witten1961UTKE, JoachimM5015.(1044)176

01:03:02Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, MatthiasM5016.(773)177

01:03:31PV Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW701.(1188)178

01:03:33BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW653.(1052)179

01:06:201983BORGOLTE, MalteM3017.(601)180
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01:07:181941SAUL, Hans-GeorgM705.(1195)181

01:14:481940MIRWAS, IngeborgW751.(1086)182

01:17:03TTW - TG Witten1953ALBRECHT, BurkhardM608.(1240)183

01:21:35LT-Witten Stockum1951SEUBERT, MartinM609.(809)184

01:21:35Ruderclub Hamm1969LOLIES, JuttaW4511.(1082)185
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:40:43Tus En Essen1966MORDAS, ClaudiaW451.(1239)1

00:41:53PV Witten1975DAMBEN, ConnyW401.(1244)2

00:42:24OSC Waldniel1977KANDITT, KatjaW351.(1003)3

00:42:47Dortmund1959TANK, ReginaW551.(815)4

00:43:22Triathlon TEAM TG Witten1990DETTMAR, SabineW1.(1209)5

00:44:571964LANGE, UlrikeW501.(1013)6

00:45:28TV Volmerstein1974FÄNGER, AstridW402.(1118)7

00:45:411987GÖRIG, DlianiraW2.(1198)8

00:46:14Schweiz1969WAGNER-STUCKI, ChristineW452.(1234)9

00:46:24Triathlon TEAM TG Witten1969BIEREY, JudithW453.(1222)10

00:46:51OTV Endurance Team1991LANGE, TalithaW3.(1221)11

00:47:301978BÖNNIGHAUSEN, JuttaW352.(1057)12

00:47:34PV Triathlon Witten1991RUDACK, JuliaW4.(101)13

00:47:36Laufen in NRW1984ZIOLKOWSKI, AnnaW301.(824)14

00:47:55Triathlon TEAM TG Witten1986NADLER, BrittaW5.(789)15

00:47:57Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, ChristianeW502.(1216)16

00:48:08LT Bittermark Dortmund1963PIEPER, BarbaraW503.(1233)17

00:48:13BSG Springorum Bochum1956PREUß, MarianneW552.(1212)18

00:48:38TC Kray 1892 e.V.1953SULT, BarbaraW601.(1099)19

00:48:50Dortmund1990TANK, DesireeW6.(1220)20

00:49:091982PUDELKO, AgnesW302.(796)21

00:49:10Sport-Union Annen1994WESTHUES, HannahW U231.(821)22

00:49:46Happy running family1981OGUZ, SvenjaW303.(1089)23

00:49:521994ANDREE, IsabelleW U232.(971)24

00:49:52PV Triathlon Witten1970WIENFORTH, SilkeW454.(706)25

00:51:08Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje SimoneW455.(1039)26

00:51:37Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, AntjeW504.(1083)27

00:52:11Lauftreff Hochschulsport Bochum1988STORK, ChristineW7.(813)28

00:54:121984WEBER, JuliaW304.(1048)29

00:54:14PV Triathlon Witten1965RISSE, HeikeW505.(1162)30

00:54:14PV Triathlon Witten1966NICK, BettinaW456.(1163)31

00:54:29Hüllbergschule1987JÖRS, CarinaW8.(878)32

00:54:571988FORKE, AnnaW9.(988)33

00:55:191993HILLE, FabienneW U233.(766)34

00:55:26TSV 1863 Herdecke1955BECKER, AndreaW602.(975)35

00:55:39TuS Heven1970MOLITOR, ReginaW457.(1197)36

00:55:431980HERRIG, EvaW353.(764)37

00:56:301985DONIG, KatharinaW305.(1227)38

00:56:32PV Triathlon Witten1967ORTWEIN, PetraW458.(1170)39

00:56:401968DIAZ GIRALDO, Gloria EuniceW459.(1182)40

00:57:121991BACKHAUß, CharlotteW10.(1228)41

00:57:44TC Kray 1892 e.V.1965KREFT, BirgitW506.(1161)42

00:57:44Feuerwehr Witten1982WOLF, RamonaW306.(829)43
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015
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▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:58:26TC Kray 1892 e.V.1957ELM, IrisW553.(986)44

00:59:09Laufen in Witten1954RIESE, KleinerW603.(1192)45

00:59:21LT Dortmund1963POINSITT, ChristineW507.(794)46

00:59:46PV Triathlon Witten1958SEUBERT, ChristianeW554.(701)47

01:00:27PV Triathlon Witten1986KÄMPES, WiebkeW11.(1235)48

01:00:30ICH - AG1949SCHWINGE, ErikaW651.(808)49

01:00:351984BELDA, AnnaW307.(752)50

01:01:50WTB Essen1949BOCKTING, MonikaW652.(978)51

01:01:56TC Kray 1892 e.V.1966GESKE, KirstenW4510.(1064)52

01:03:31PV Triathlon Witten1942KNUFINKE, MonikaW701.(1188)53

01:03:33BSG Hilden1946WILCZEK, EvaW653.(1052)54

01:14:481940MIRWAS, IngeborgW751.(1086)55

01:21:35Ruderclub Hamm1969LOLIES, JuttaW4511.(1082)56

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

13. Dezember 2015, 13:21 Uhr



25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:35:16TUSEM Essen1968LOSCH, StefanM451.(1238)1

00:35:34PV Triathlon Witten1985SCHAEFER, TillM301.(1226)2

00:36:00Universität Witten / Herdecke1990KAST, JohannesM1.(1185)3

00:37:28Marathon-Club Menden1977NOTTEBOHM, MichaelM351.(1215)4

00:38:08Blau Weiß Bochum1984GÖRESS, JörgM302.(1237)5

00:38:12TV Hasslinghausen1965DUNKEL, FrankM501.(985)6

00:38:35LGO Bochum1963TOEPPER, ThomasM502.(1205)7

00:38:421983FELDMANN, AndreasM303.(759)8

00:38:571992RÖSNER, DominikM2.(1028)9

00:39:101. Tri-Club Paderborn1988REESCHKE, RomanM3.(798)10

00:39:15TTW Witten1978ZWIRNMANN, ReinhardM352.(1245)11

00:39:37SW Werl1970NACHTIGÄLLER, JürgenM452.(1160)12

00:39:531985JANKOWSKI, AdamM304.(1218)13

00:39:551992OZAN, MahmutM4.(1019)14

00:39:591989PRILL, ManuelM5.(795)15

00:39:591969ECKEY, KaiM453.(1187)16

00:40:05Tri Team Selm1981KUHN, AndreasM305.(1076)17

00:40:441981WINNER, SebastianM306.(1054)18

00:40:49LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, NorbertM551.(993)19

00:41:001984STODT, MariusM307.(812)20

00:41:141975BADUR, JanM401.(972)21

00:41:161960UNRUH, JakobM552.(1123)22

00:41:17LAC Veltins Hochsauerland1965WORTMANN, DirkM503.(1224)23

00:41:17USC Bochum1956MÄDER, PeterM553.(1015)24

00:41:37Tri Team Lorick1967BERGMANN, JörgM454.(607)25

00:41:43USC Bochum1956RUHRMANN , HelmutM554.(1094)26

00:41:461. Tri-Club Paderborn1990HOFFMANN, MarkusM6.(768)27

00:41:471979EINCK, GuidoM353.(757)28

00:41:481976PEEK, HolgerM354.(791)29

00:42:141986JESCHAK, PatrickM7.(1150)30

00:42:20TuS Breckerfeld1972DONNER, AndréM402.(1199)31

00:42:36LDT Bochum1956WINKELHAKE, HeinerM555.(1053)32

00:42:38SG Eintracht Ergste1962DÖDING, JörgM504.(756)33

00:42:39DJK Irrel1975SCHRAMER, UweM403.(1032)34

00:42:401967THIEMANN, AndreasM455.(1229)35

00:42:52Ruhr - Universität Bochum1969VOGT, MichaelM456.(1242)36

00:43:00Lauffreunde Stefansbecke1966FRESE, BurkhardM457.(1230)37

00:43:04BEEGEES1987GELHORN, BjörnM8.(762)38

00:43:06LGO Dortmund1955BRACK, HeribertM601.(1236)39

00:43:28Teutonenexpress1979SZYCH, SebastianM355.(814)40

00:43:381973WENDEROTH, FlorianM404.(819)41

00:43:49TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM505.(1207)42

00:44:07DJK Irrel1958SCHEIBELHUT, ThomasM556.(1029)43
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:44:141989KRAUSE, MarcM9.(1131)44

00:44:29Witten1970BAUM, MichaelM458.(974)45

00:44:411966MILK, AndreasM459.(786)46

00:44:49Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha SinghM557.(1087)47

00:44:551967UERPMANN, GuidoM4510.(1042)48

00:44:59TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, DanielM4511.(1208)49

00:45:071968NOLL, IngoM4512.(1225)50

00:45:211993SCHULZ, PatrickM U231.(805)51

00:45:401978KLAPSIA, MariusM356.(774)52

00:45:461961GRUSCHLEWSKI, AndreasM506.(1186)53

00:45:55LGO Bochum1961SCHEITZA, FalkoM507.(1095)54

00:46:061969VOIGT, AndreasM4513.(1045)55

00:46:09Tri Team Witten1962NOGIA, MichaelM508.(1206)56

00:46:141968SCHULZ, PeterM4514.(804)57

00:46:56lt Bittermark DORTMUND1958HOHNKE, JörgM558.(1000)58

00:47:101991DEMMING, MichaelM10.(983)59

00:47:12Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM4515.(1210)60

00:47:19TSV Viktoria Mühlheim1942KALWEIT, SiegfriedM701.(1071)61

00:47:20Schnaufgruppe1956MÜLLER, RalfM559.(787)62

00:47:261990KURZHALS, JanM11.(780)63

00:47:551967BEHRENS, MichaelM4516.(976)64

00:47:59Roter Stern Witten1984THUROW, AlexanderM308.(818)65

00:48:00Roter Stern Witten1985THORBRÜGGE, JohannesM309.(1041)66

00:48:11SV Lüttringen1946BODACH, ClausM651.(979)67

00:48:19TV Boevinghausen1952HILMER, ReinholdM602.(1213)68

00:48:33LGO Bochum1948SCHREMB, GünterM652.(1033)69

00:48:391958FENSKE, FrankM5510.(987)70

00:48:401967SCHWETER, AndreasM4517.(1184)71

00:48:47LGO Bochum1966SEEGER, BurkhardM4518.(1183)72

00:48:55Supporters Club1974MACHELETT, ThorstenM405.(1223)73

00:49:02ASV Heros1992BRÜSKE, RobinM12.(1219)74

00:49:041965GRUBER, JakobM509.(994)75

00:49:081967ENGEMANN, DirkM4519.(758)76

00:49:201981OTREMBA, DennisM3010.(1017)77

00:49:46Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN , ReinhardM603.(1093)78

00:49:54PV Triathlon Witten1969BRÜCHERT-PASTOR, NilsM4520.(702)79

00:50:061955GEISLER, HeribertM604.(1211)80

00:50:111979SEEMANN, TinoM357.(1191)81

00:50:38Witten läuft!1966NOWS, UweM4521.(790)82

00:51:061985FRANKE, SaschaM3011.(1232)83

00:51:091955TANK, DieterM605.(816)84

00:51:30LC Rapid Dortmund1940SZPONIH, Franz - josefM751.(1241)85

00:52:041991TEGEN, MaxM13.(1100)86
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:52:091955THOMSEN, ErikM606.(817)87

00:52:23Team Ickern1973KOOPS, Hans-JörgM406.(1009)88

00:53:151969KÖPENICK, BjörnM4522.(776)89

00:53:27TVK 1877 Essen1943SEIFERT, PeterM702.(1036)90

00:54:05WTB Essen1941BOCKTING, GerdM703.(977)91

00:54:07höntro-bochum1959ROMEO, SalvatoreM5511.(1027)92

00:54:191962KLOß, BerndM5010.(775)93

00:55:05HBB1987NIERMANN-SCHULZE, WalterM14.(1088)94

00:55:221985SCHLAEFKE, SvenM3012.(1030)95

00:55:251964SCHULTE, DietmarM5011.(1128)96

00:55:39Triathlon TEAM TG Witten1972HUPE, StefanM407.(1001)97

00:56:30Holzkamp-Gesamtschule1956GÜNZEL, MichaelM5512.(675)98

00:56:311976ROMERO, AntonioM358.(1243)99

00:56:591984WOJTYS, NilsM3013.(822)100

00:57:25BSG Springorum Bochum1943MARTENS, HaraldM704.(1174)101

00:57:41Feuerwehr Witten1970KNORN, MichaelM4523.(827)102

00:57:41Feuerwehr Witten1983BEHNKE, DominikM3014.(830)103

00:57:42Feuerwehr Witten1966CHRISTMANN, DirkM4524.(826)104

00:57:42Feuerwehr Witten1994MÜLLER, LukasM U232.(831)105

00:57:43Feuerwehr Witten1967MÜLLER, FrankM4525.(825)106

00:57:43Feuerwehr Witten1981BAZYNSKI, JoschaM3015.(828)107

00:57:44Feuerwehr Witten1991WANDHOFF, MarcelM15.(832)108

00:59:06PV Triathlon Witten1965ROEDING, ThomasM5012.(709)109

00:59:07LSF Münster1954SCHARDT, MichaelM607.(802)110

00:59:221956HOENIG, HaraldM5513.(998)111

01:00:15TTW1971KLIEM, HolgerM408.(1217)112

01:00:24PV Triathlon Witten1995RÖDING, DominikM U233.(705)113

01:00:41TTW Bengelchen1969LEHNEN, DieterM4526.(1214)114

01:00:41Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, MatthiasM5013.(1193)115

01:00:55TVK Essen-Kupferdreh 1877 e.V.1935FUNK, WolfgangM801.(989)116

01:01:45Rote Erde Schwelm1939LENGSFELD, HelmutM752.(1231)117

01:02:241966GOLIASCH, BernhardM4527.(1246)118

01:02:45DJK TuS Ruhrtal Witten1949RIDDER, MichaelM653.(800)119

01:02:52Kraftsportverein Witten 07 e.V.1983SCHUBERT, Jan HendrikM3016.(1096)120

01:03:01TTW Bengelchen1960RUMPEL, VolkerM5514.(1200)121

01:03:01TTW Bengelchen1960STRATMANN, JörnM5515.(1196)122

01:03:01Triathlon TEAM TG Witten1962WENZEL, HaraldM5014.(1050)123

01:03:02Triathlon TEAM TG Witten1961UTKE, JoachimM5015.(1044)124

01:03:02Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, MatthiasM5016.(773)125

01:06:201983BORGOLTE, MalteM3017.(601)126

01:07:181941SAUL, Hans-GeorgM705.(1195)127

01:17:03TTW - TG Witten1953ALBRECHT, BurkhardM608.(1240)128

01:21:35LT-Witten Stockum1951SEUBERT, MartinM609.(809)129
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:36:00Universität Witten / Herdecke1990KAST, Johannesgesamt3.(1185)1

00:38:571992RÖSNER, Dominikgesamt9.(1028)2

00:39:101. Tri-Club Paderborn1988REESCHKE, Romangesamt10.(798)3

00:39:551992OZAN, Mahmutgesamt14.(1019)4

00:39:591989PRILL, Manuelgesamt15.(795)5

00:41:461. Tri-Club Paderborn1990HOFFMANN, Markusgesamt28.(768)6

00:42:141986JESCHAK, Patrickgesamt32.(1150)7

00:43:04BEEGEES1987GELHORN, Björngesamt42.(762)8

00:44:141989KRAUSE, Marcgesamt49.(1131)9

00:47:101991DEMMING, Michaelgesamt70.(983)10

00:47:261990KURZHALS, Jangesamt74.(780)11

00:49:02ASV Heros1992BRÜSKE, Robingesamt94.(1219)12

00:52:041991TEGEN, Maxgesamt113.(1100)13

00:55:05HBB1987NIERMANN-SCHULZE, Waltergesamt127.(1088)14

00:57:44Feuerwehr Witten1991WANDHOFF, Marcelgesamt149.(832)15

JUNIOREN U23
00:45:211993SCHULZ, Patrickgesamt57.(805)1

00:57:42Feuerwehr Witten1994MÜLLER, Lukasgesamt146.(831)2

01:00:24PV Triathlon Witten1995RÖDING, Dominikgesamt160.(705)3

SENIOREN M30
00:35:34PV Triathlon Witten1985SCHAEFER, Tillgesamt2.(1226)1

00:38:08Blau Weiß Bochum1984GÖRESS, Jörggesamt5.(1237)2

00:38:421983FELDMANN, Andreasgesamt8.(759)3

00:39:531985JANKOWSKI, Adamgesamt13.(1218)4

00:40:05Tri Team Selm1981KUHN, Andreasgesamt17.(1076)5

00:40:441981WINNER, Sebastiangesamt19.(1054)6

00:41:001984STODT, Mariusgesamt21.(812)7

00:47:59Roter Stern Witten1984THUROW, Alexandergesamt81.(818)8

00:48:00Roter Stern Witten1985THORBRÜGGE, Johannesgesamt82.(1041)9

00:49:201981OTREMBA, Dennisgesamt99.(1017)10

00:51:061985FRANKE, Saschagesamt108.(1232)11

00:55:221985SCHLAEFKE, Svengesamt129.(1030)12

00:56:591984WOJTYS, Nilsgesamt140.(822)13

00:57:41Feuerwehr Witten1983BEHNKE, Dominikgesamt144.(830)14

00:57:43Feuerwehr Witten1981BAZYNSKI, Joschagesamt148.(828)15

01:02:52Kraftsportverein Witten 07 e.V.1983SCHUBERT, Jan Hendrikgesamt172.(1096)16

01:06:201983BORGOLTE, Maltegesamt180.(601)17

SENIOREN M35
00:37:28Marathon-Club Menden1977NOTTEBOHM, Michaelgesamt4.(1215)1

00:39:15TTW Witten1978ZWIRNMANN, Reinhardgesamt11.(1245)2

00:41:471979EINCK, Guidogesamt29.(757)3
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M35
00:41:481976PEEK, Holgergesamt30.(791)4

00:43:28Teutonenexpress1979SZYCH, Sebastiangesamt45.(814)5

00:45:401978KLAPSIA, Mariusgesamt59.(774)6

00:50:111979SEEMANN, Tinogesamt106.(1191)7

00:56:311976ROMERO, Antoniogesamt137.(1243)8

SENIOREN M40
00:41:141975BADUR, Jangesamt22.(972)1

00:42:20TuS Breckerfeld1972DONNER, Andrégesamt33.(1199)2

00:42:39DJK Irrel1975SCHRAMER, Uwegesamt37.(1032)3

00:43:381973WENDEROTH, Floriangesamt46.(819)4

00:48:55Supporters Club1974MACHELETT, Thorstengesamt93.(1223)5

00:52:23Team Ickern1973KOOPS, Hans-Jörggesamt116.(1009)6

00:55:39Triathlon TEAM TG Witten1972HUPE, Stefangesamt132.(1001)7

01:00:15TTW1971KLIEM, Holgergesamt159.(1217)8

SENIOREN M45
00:35:16TUSEM Essen1968LOSCH, Stefangesamt1.(1238)1

00:39:37SW Werl1970NACHTIGÄLLER, Jürgengesamt12.(1160)2

00:39:591969ECKEY, Kaigesamt16.(1187)3

00:41:37Tri Team Lorick1967BERGMANN, Jörggesamt26.(607)4

00:42:401967THIEMANN, Andreasgesamt38.(1229)5

00:42:52Ruhr - Universität Bochum1969VOGT, Michaelgesamt40.(1242)6

00:43:00Lauffreunde Stefansbecke1966FRESE, Burkhardgesamt41.(1230)7

00:44:29Witten1970BAUM, Michaelgesamt50.(974)8

00:44:411966MILK, Andreasgesamt51.(786)9

00:44:551967UERPMANN, Guidogesamt53.(1042)10

00:44:59TSV 1863 Herdecke1966ZEPPA, Danielgesamt55.(1208)11

00:45:071968NOLL, Ingogesamt56.(1225)12

00:46:061969VOIGT, Andreasgesamt63.(1045)13

00:46:141968SCHULZ, Petergesamt65.(804)14

00:47:12Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefangesamt71.(1210)15

00:47:551967BEHRENS, Michaelgesamt78.(976)16

00:48:401967SCHWETER, Andreasgesamt90.(1184)17

00:48:47LGO Bochum1966SEEGER, Burkhardgesamt91.(1183)18

00:49:081967ENGEMANN, Dirkgesamt96.(758)19

00:49:54PV Triathlon Witten1969BRÜCHERT-PASTOR, Nilsgesamt104.(702)20

00:50:38Witten läuft!1966NOWS, Uwegesamt107.(790)21

00:53:151969KÖPENICK, Björngesamt117.(776)22

00:57:41Feuerwehr Witten1970KNORN, Michaelgesamt143.(827)23

00:57:42Feuerwehr Witten1966CHRISTMANN, Dirkgesamt145.(826)24

00:57:43Feuerwehr Witten1967MÜLLER, Frankgesamt147.(825)25

01:00:41TTW Bengelchen1969LEHNEN, Dietergesamt164.(1214)26
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M45
01:02:241966GOLIASCH, Bernhardgesamt170.(1246)27

SENIOREN M50
00:38:12TV Hasslinghausen1965DUNKEL, Frankgesamt6.(985)1

00:38:35LGO Bochum1963TOEPPER, Thomasgesamt7.(1205)2

00:41:17LAC Veltins Hochsauerland1965WORTMANN, Dirkgesamt24.(1224)3

00:42:38SG Eintracht Ergste1962DÖDING, Jörggesamt36.(756)4

00:43:49TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt47.(1207)5

00:45:461961GRUSCHLEWSKI, Andreasgesamt61.(1186)6

00:45:55LGO Bochum1961SCHEITZA, Falkogesamt62.(1095)7

00:46:09Tri Team Witten1962NOGIA, Michaelgesamt64.(1206)8

00:49:041965GRUBER, Jakobgesamt95.(994)9

00:54:191962KLOß, Berndgesamt124.(775)10

00:55:251964SCHULTE, Dietmargesamt130.(1128)11

00:59:06PV Triathlon Witten1965ROEDING, Thomasgesamt153.(709)12

01:00:41Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, Matthiasgesamt165.(1193)13

01:03:01Triathlon TEAM TG Witten1962WENZEL, Haraldgesamt175.(1050)14

01:03:02Triathlon TEAM TG Witten1961UTKE, Joachimgesamt176.(1044)15

01:03:02Triathlon TEAM TG Witten1962KIEHM, Matthiasgesamt177.(773)16

SENIOREN M55
00:40:49LT Brechten Dortmund1956GRIESBAUM, Norbertgesamt20.(993)1

00:41:161960UNRUH, Jakobgesamt23.(1123)2

00:41:17USC Bochum1956MÄDER, Petergesamt25.(1015)3

00:41:43USC Bochum1956RUHRMANN , Helmutgesamt27.(1094)4

00:42:36LDT Bochum1956WINKELHAKE, Heinergesamt35.(1053)5

00:44:07DJK Irrel1958SCHEIBELHUT, Thomasgesamt48.(1029)6

00:44:49Triathlon TEAM TG Witten1958NAR, Sucha Singhgesamt52.(1087)7

00:46:56lt Bittermark DORTMUND1958HOHNKE, Jörggesamt69.(1000)8

00:47:20Schnaufgruppe1956MÜLLER, Ralfgesamt73.(787)9

00:48:391958FENSKE, Frankgesamt89.(987)10

00:54:07höntro-bochum1959ROMEO, Salvatoregesamt120.(1027)11

00:56:30Holzkamp-Gesamtschule1956GÜNZEL, Michaelgesamt135.(675)12

00:59:221956HOENIG, Haraldgesamt157.(998)13

01:03:01TTW Bengelchen1960RUMPEL, Volkergesamt173.(1200)14

01:03:01TTW Bengelchen1960STRATMANN, Jörngesamt174.(1196)15

SENIOREN M60
00:43:06LGO Dortmund1955BRACK, Heribertgesamt43.(1236)1

00:48:19TV Boevinghausen1952HILMER, Reinholdgesamt86.(1213)2

00:49:46Aktion Canchanabury MT "Wir laufe1955REPPMANN , Reinhardgesamt101.(1093)3

00:50:061955GEISLER, Heribertgesamt105.(1211)4

00:51:091955TANK, Dietergesamt110.(816)5

00:52:091955THOMSEN, Erikgesamt114.(817)6
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M60
00:59:07LSF Münster1954SCHARDT, Michaelgesamt154.(802)7

01:17:03TTW - TG Witten1953ALBRECHT, Burkhardgesamt183.(1240)8

01:21:35LT-Witten Stockum1951SEUBERT, Martingesamt184.(809)9

SENIOREN M65
00:48:11SV Lüttringen1946BODACH, Clausgesamt84.(979)1

00:48:33LGO Bochum1948SCHREMB, Güntergesamt87.(1033)2

01:02:45DJK TuS Ruhrtal Witten1949RIDDER, Michaelgesamt171.(800)3

SENIOREN M70
00:47:19TSV Viktoria Mühlheim1942KALWEIT, Siegfriedgesamt72.(1071)1

00:53:27TVK 1877 Essen1943SEIFERT, Petergesamt118.(1036)2

00:54:05WTB Essen1941BOCKTING, Gerdgesamt119.(977)3

00:57:25BSG Springorum Bochum1943MARTENS, Haraldgesamt142.(1174)4

01:07:181941SAUL, Hans-Georggesamt181.(1195)5

SENIOREN M75
00:51:30LC Rapid Dortmund1940SZPONIH, Franz - josefgesamt111.(1241)1

01:01:45Rote Erde Schwelm1939LENGSFELD, Helmutgesamt167.(1231)2

SENIOREN M80
01:00:55TVK Essen-Kupferdreh 1877 e.V.1935FUNK, Wolfganggesamt166.(989)1

FRAUEN
00:43:22Triathlon TEAM TG Witten1990DETTMAR, Sabinegesamt44.(1209)1

00:45:411987GÖRIG, Dlianiragesamt60.(1198)2

00:46:51OTV Endurance Team1991LANGE, Talithagesamt68.(1221)3

00:47:34PV Triathlon Witten1991RUDACK, Juliagesamt76.(101)4

00:47:55Triathlon TEAM TG Witten1986NADLER, Brittagesamt79.(789)5

00:48:50Dortmund1990TANK, Desireegesamt92.(1220)6

00:52:11Lauftreff Hochschulsport Bochum1988STORK, Christinegesamt115.(813)7

00:54:29Hüllbergschule1987JÖRS, Carinagesamt125.(878)8

00:54:571988FORKE, Annagesamt126.(988)9

00:57:121991BACKHAUß, Charlottegesamt141.(1228)10

01:00:27PV Triathlon Witten1986KÄMPES, Wiebkegesamt161.(1235)11

JUNIORINNEN U23
00:49:10Sport-Union Annen1994WESTHUES, Hannahgesamt98.(821)1

00:49:521994ANDREE, Isabellegesamt102.(971)2

00:55:191993HILLE, Fabiennegesamt128.(766)3

SENIORINNEN W30
00:47:36Laufen in NRW1984ZIOLKOWSKI, Annagesamt77.(824)1

00:49:091982PUDELKO, Agnesgesamt97.(796)2
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG
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SENIORINNEN W30
00:49:46Happy running family1981OGUZ, Svenjagesamt100.(1089)3

00:54:121984WEBER, Juliagesamt121.(1048)4

00:56:301985DONIG, Katharinagesamt136.(1227)5

00:57:44Feuerwehr Witten1982WOLF, Ramonagesamt151.(829)6

01:00:351984BELDA, Annagesamt163.(752)7

SENIORINNEN W35
00:42:24OSC Waldniel1977KANDITT, Katjagesamt34.(1003)1

00:47:301978BÖNNIGHAUSEN, Juttagesamt75.(1057)2

00:55:431980HERRIG, Evagesamt134.(764)3

SENIORINNEN W40
00:41:53PV Witten1975DAMBEN, Connygesamt31.(1244)1

00:45:28TV Volmerstein1974FÄNGER, Astridgesamt58.(1118)2

SENIORINNEN W45
00:40:43Tus En Essen1966MORDAS, Claudiagesamt18.(1239)1

00:46:14Schweiz1969WAGNER-STUCKI, Christinegesamt66.(1234)2

00:46:24Triathlon TEAM TG Witten1969BIEREY, Judithgesamt67.(1222)3

00:49:52PV Triathlon Witten1970WIENFORTH, Silkegesamt103.(706)4

00:51:08Triathlon TEAM TG Witten1966STRATE, Antje Simonegesamt109.(1039)5

00:54:14PV Triathlon Witten1966NICK, Bettinagesamt123.(1163)6

00:55:39TuS Heven1970MOLITOR, Reginagesamt133.(1197)7

00:56:32PV Triathlon Witten1967ORTWEIN, Petragesamt138.(1170)8

00:56:401968DIAZ GIRALDO, Gloria Eunicegesamt139.(1182)9

01:01:56TC Kray 1892 e.V.1966GESKE, Kirstengesamt169.(1064)10

01:21:35Ruderclub Hamm1969LOLIES, Juttagesamt185.(1082)11

SENIORINNEN W50
00:44:571964LANGE, Ulrikegesamt54.(1013)1

00:47:57Triathlon TEAM TG Witten1963ROIK, Christianegesamt80.(1216)2

00:48:08LT Bittermark Dortmund1963PIEPER, Barbaragesamt83.(1233)3

00:51:37Lauffreunde Stefansbecke1963LÜTZENBERGER, Antjegesamt112.(1083)4

00:54:14PV Triathlon Witten1965RISSE, Heikegesamt122.(1162)5

00:57:44TC Kray 1892 e.V.1965KREFT, Birgitgesamt150.(1161)6

00:59:21LT Dortmund1963POINSITT, Christinegesamt156.(794)7

SENIORINNEN W55
00:42:47Dortmund1959TANK, Reginagesamt39.(815)1

00:48:13BSG Springorum Bochum1956PREUß, Mariannegesamt85.(1212)2

00:58:26TC Kray 1892 e.V.1957ELM, Irisgesamt152.(986)3

00:59:46PV Triathlon Witten1958SEUBERT, Christianegesamt158.(701)4

SENIORINNEN W60
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25. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 13. DEZEMBER 2015

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌HAUPTLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W60
00:48:38TC Kray 1892 e.V.1953SULT, Barbaragesamt88.(1099)1

00:55:26TSV 1863 Herdecke1955BECKER, Andreagesamt131.(975)2

00:59:09Laufen in Witten1954RIESE, Kleinergesamt155.(1192)3

SENIORINNEN W65
01:00:30ICH - AG1949SCHWINGE, Erikagesamt162.(808)1

01:01:50WTB Essen1949BOCKTING, Monikagesamt168.(978)2

01:03:33BSG Hilden1946WILCZEK, Evagesamt179.(1052)3

SENIORINNEN W70
01:03:31PV Triathlon Witten1942KNUFINKE, Monikagesamt178.(1188)1

SENIORINNEN W75
01:14:481940MIRWAS, Ingeborggesamt182.(1086)1
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